[image: image1.png]; / FUNDAGAO CATARINENSE DE ESPORTE

[image: image2.png]

Ofício Circular nº 010/GAB/2015                                                Florianópolis, 15 de abril de 2015.

	Senhor,

	A FESPORTE – Fundação Catarinense de Esporte – torna público que se acha aberta a licitação referente ao Pregão 008/2015, com vencimento até às 17h30min do dia 4 de maio de 2015.

A sessão de abertura dos invólucros dar-se-á às 18 horas do mesmo dia, na sede desta Fundação, na Rua Comandante José Ricardo Nunes, 79 – Capoeiras – Florianópolis/SC.

Atenciosamente.
Marcelo Kowalski

Presidente da Fesporte

	À Empresa

ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DO TURISMO, CULTURA E ESPORTE

FUNDAÇÃO CATARINENSE DE ESPORTE - FESPORTE

[image: image1.png]
Rua Comandante José Ricardo Nunes, 79 – Capoeiras – Florianópolis – SC – CEP 88070-220

Fone: (48) 3665-6110 – Fax (48) 3665-6166 – Site: www.fesporte.sc.gov.br – E-mail: presidencia@fesporte.sc.gov.br